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Program for styrelsen 5-6 oktober 2021

Tid:

Tisdag 5 oktober
Onsdag 6 oktober

1(2)

08.30 — 15.00 Digitalt sammantride
08.30 - 15.00 Digitalt sammantride

For att minska risken for smittspridning hiélls sammantridet inom stingda dérrar och

med samtliga ledaméter pa distans.

Tisdag 5 oktober

08.30

09.30

10.00

10.20

10.40

11.00

11.20

11.40

12.00

13.00

13.20

13.40

Regiondirektorens rapport

e Vaccinationer

e Uppfoljning sommaren och vitesforeliggande kirurgen
e Dialog med DO

e Ligesrapport Corona och restriktioner

e Riktlinjer for distansarbete — arbete framat

Paus

Delarsrapport per augusti

Uppfoljning av regionstyrelsens verksamhetsplan
Upptoljning Vild 1 nira relationer

Uppfoljning Barnkonventionen

Upptoljning Folkhalsa

Upptoljning personal- och arbetsgivarpolitiska fragor

Lunch

Regler for planering och uppfoljning enligt regionens
styrmodell

Regionplan med budget och ekonomiska ramar

Riktlinje f6r god ekonomisk hushallning

Hans Svensson
Cornelia Brusmark
/ Urban Tirén
Maria Séderkvist
Krister Eriksson
Micael Widerstrom
Anders Bystréom

Jennie Eriksson
Sandra Hedman
Asa Mattson

Carina Frykman
Johan Boérjesson

Kirister Eriksson

Sandra Hedman

Maria Nordstrom
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14.00

14.20

14.40

15.00

Reglemente for finansverksamheten Helena Edstrom
Begiran om undantag frin modervarumirkesstrategin — Sara Nilsson
Lanstrafiken

Svar pa remiss Papper, poddar och... Pliktmateriallagsstiftning Joachim Enlund
for ett trygeat killmaterial

Partigrupper

Onsdag 6 oktober

08.30

09.15

09.30

10.00

10.20

10.40

11.00

11.10

13.00

Regiondirektérens rapport Hans Svensson
e Information om rekrytering av ekonomidirektor och
regional utvecklingsdirektor

e Nya FoU-direktoren presenterar sig Bodil Landstad
e Information om vindkraftverket Jorgen Svensson
Forlingning av hemsjukvirdsavtalet Jessica Isaksson
Paus

Upptoljning gemensamt projekt med Linsstyrelsen om Lars Eriksson
klimatanpassningar

Svar pa remiss Forslag till regionala riktlinjer for samverkan ILars Eriksson
inom krisberedskap och civilt férsvar i Jamtlands lin

Svar pa remiss God och nira vard — ritt stod till psykisk Anna Frisk
hilsa

Redovisning fran bolag, politiska samverkansorgan, konferenser mm
Partigrupper inkl. lunch

Beslutsarenden

Link till méteshandlingar i Meetings Plus


https://meetingsplus.regionjh.se/committees/regionstyrelsen/mote-2021-10-06

